Bảo A, sinh ngày 08/10/2016 cho chị Nguyễn Thị Q chăm sóc và nuôi dưỡng.  

Về cấp dưỡng nuôi con chung: Chị Nguyễn Thị Q và anh Trần Đức Ch thỏa 

thuận, anh Ch có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung là cháu Trần Bảo A cho chị 

Q với mức cấp dưỡng 1.500.000đ (Một triệu năm  trăm nghìn đồng)/1 tháng, thời 

gian cấp dưỡng tính từ tháng 01/2020 cho đến khi cháu Trần Bảo A  đủ 18 tuổi. 

Sau khi ly hôn người không trực tiếp nuôi con có quyền thăm nom con mà 

không ai được cản trở. 

3. Về tài sản chung và công nợ: Chị Nguyễn Thị Q và anh Trần Đức Ch tự